
 
Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
120/16) i članka 29. stavak 2. točka  3. alineja 10. Statuta Osnovne škole Voltino, 
Školski odbor  Osnovne škole Voltino, Zagreb, Vinkovačka 1, na  24. sjednici 
održanoj  dana 14.11.2019.  godine, donosi  
 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE   
 
 

Članak 1. 
 
U Pravilniku o provedbi  postupka jednostavne nabave (KLASA:003-05/17-01/01 

URBROJ:251-197-17-1 od  3.3.2017. godine)  u članku 4. stavak 1. riječi : „20.000,00 
kuna “ zamjenjuju se riječima:  „70.000,00 kuna.“. 
 Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: „Postupak se provodi nakon 
istraživanja tržišta na temelju neobvezujućih informativnih ponuda , javno objavljenih 
cjenika i slično“ 

 
Članak 2. 

 
U članku 5.  riječi : „20.000,00 kuna “ zamjenjuju se riječima:  „70.000,00 

kuna.“. 
     
                                                                    Članak 3. 

                                                               
Članak  11.  mijenja se i glasi:  

„Pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave čija je procijenjena 
vrijednost bez PDV-a  jednaka ili veća od 70.000,00 kuna provodi stručno 
povjerenstvo Škole koje imenuje ravnatelj škole  internom odlukom prije početka 
postupka nabave. 

Stručno povjerenstvo sastoji se od tri (3) člana,  od kojih su najmanje dva (2) 
predstavnici škole. 

Ravnatelj može, ovisno o složenosti predmeta nabave,  za pripremu i 
provedbu postupka nabave imenovati osobu koja ima važeći certifikat u području 
javne nabave“. 

Članak 4. 
U članku 14. riječi : „20.000,00 kuna “ zamjenjuju se riječima:  „70.000,00 

kuna.“. 
 

Članak 5. 
U članku 15. riječi : „20.000,00 kuna “ zamjenjuju se riječima:  „70.000,00 

kuna.“. 
 

 
Članak 6. 

U članku 16. riječi : „20.000,00 kuna “ zamjenjuju se riječima:  „70.000,00 
kuna.“. 



 
Članak 7. 

U članku 17. stavak 1. mijenja se i glasi: 
„ Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu nabave i ne smije biti kraći od  
pet (5) dana  od  dana upućivanja  odnosno objave poziva za dostavu ponuda, osim 
u slučaju žurne nabave“. 
                                                                  

Članak  8. 
U članku 24. stavku 1.  riječi : „20.000,00 kuna “ zamjenjuju se riječima:  

„70.000,00 kuna.“. 
 

Članak 9. 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o  provedbi postupka jednostavne 
nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

KLASA:003-05/19-01/2 
URBROJ:251-197-19-2 
U Zagrebu, 14.11.2019. godine. 
 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 
Snježana Crneković 

 
 
 

 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka 
jednostavne nabave  objavljen je na oglasnoj ploči 18.11.2019., a stupa na snagu 
26.11.2019.godine.          
 

 
   RAVNATELJICA ŠKOLE 

       Ksenija Gluhak 
 


